
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 22 GODINA: XLIV DANA: 24. srpnja 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 20), 
članka 43. stavak 5. i članka 66. stavak 4) Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007)  i članka 46. stavak 1. točka 
5)  Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik 
RS", broj 129/2007), Skupština Grada Subotica, na 2. 
sjednici održanoj dana 24. 07. 2008. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
O PRESTANKU MANDATA VIJEĆNIKA 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Utvrđuje se da je Saši Vučiniću prestao 
mandat vijećnika Skupštine Grada Subotice, s danom 
10. 07. 2008. godine. 
 

II. 
 Ovaj zaključak objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-013-124/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 20), 
članka 43. stavak 5.  Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 129/2007) 
i članka 46. stavak 1. točka 5)  Zakona o lokalnim 
izborima ("Službeni glasnik RS", broj 129/2007), 
Skupština Grada Subotice, na 2. sjednici održanoj 
dana 24. 07. 2008. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
O PRESTANKU MANDATA VIJEĆNIKA 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Utvrđuje se da je Peri Horvackom prestao 
mandat vijećnika Skupštine Grada Subotice, s danom 
10. 07. 2008. godine. 
 

II. 
 Ovaj zaključak objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”  

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-013-125/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 20), 
članka 45. stavak 8. i članka 66. stavak 5. Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007)  i članka 46. stavak 1. točka 
5)  Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik 
RS", broj 129/2007), Skupština Grada Subotice, na 2. 
sjednici održanoj dana 24. 07. 2008. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
O PRESTANKU MANDATA VIJEĆNICI 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Utvrđuje se da je Ildiki Lovas prestao mandat 
vijećnice Skupštine Grada Subotice, s danom 10. 07. 
2008. godine. 

 



Stranica 2 – Broj 22                                                      Službeni list Općine Subotica                                           24. srpnja 2008. 
II. 

 Ovaj zaključak objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”  

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-013-126/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

 Temeljem članka 56. stavak 6. i 7. Zakona o 
lokalnim izborima (“Službeni glasnik RS”, br. 
129/07) i članka 13. stavak 3. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, br. 
23/06), Skupština Grada Subotice na 2. sjednici, 
održanoj dana 24. srpnja 2008. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
O POTVRĐIVANJU MANDATA VIJEĆNIKA 

U SKUPŠTINI GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Usvaja se izvještaj Verifikacijskoga 
povjerenstva sačinjen dana 24. srpnja 2008. godine. 
 Potvrđuju se mandati sljedećih vijećnika 
Skupštine Grada Subotice: 
 1. Šime Ostrogonac 
 2. Ivica Mamužić  
 3. Andrija Bašić Palković  
 4. dr. Márta Kovács Török. 
 

II. 
 Ovu odluku objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

O b r a z l o ž e nj e 
  Skupština Grada Subotice na 2. sjednici 
održanoj dana 24. srpnja 2008. godine, donijela je 
Odluku o potvrđivanju mandata vijećnika u Skupštini 
Grada Subotice, a na temelju Izvještaja 
Verifikacijskoga povjerenstva sačinjenog dana 24. 
srpnja 2008. godine, za vijećnike kojima su mandati 
dodijeljeni i koji imaju potvrdu Izbornoga 
povjerenstva Grada Subotica.  
 Uputa o pravnom sredstvu: Protiv ove 
odluke može se izjaviti žalba Okružnom sudu u 
Subotici u roku 48 sati od dana donošenja ove 
odluke. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-011-20/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
  
 
 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotica, na 2. sjednici, 
održanoj dana 24. 07. 2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU ČLANICE GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za članicu Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se dr. Éva Kun Szabó, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-40/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotica, na 2. sjednici, 
održanoj dana 24. 07. 2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se Oszkár Szénási, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-44/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 20) 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 129/2007) i članka 80. stavak 
4. Poslovnika Skupštine općine Subotica (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 23/2006), Skupština 
Grada Subotice, na 2. sjednici održanoj dana 24. 07. 
2008. godine, donosi 
 

 
 



24. srpnja 2008.                                                             Službeni list Općine Subotica                                   Broj 22 – Stranica 3 
 

ZAKLJUČAK 
O PRESTANKU DUŽNOSTI 

DIREKTORA JAVNOG PODUZEĆA «UPRAVA 
ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA» 

 

I. 
 Utvrđuje se da Draganu Trklji dipl. pravniku, 
prestaje dužnost direktora Javnog poduzeća «Uprava 
za izgradnju Općine Subotica», s danom  24. srpnja 
2008. godine. 
 

II. 
 Ovaj zaključak objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Rješenjem o imenovanju direktora  Javnog 
poduzeća «Uprava za izgradnju Općine Subotica» 
broj  I-022-17/2006 od 03. 03. 2006. godine,  Dragan 
Trklja imenovan je direktorom Javnog poduzeća 
«Uprava za izgradnju Općine Subotica». 
 Dana 17. 07. 2008. godine Dragan Trklja je 
podnio Skupštini Grada Subotica neopozivu ostavku 
na mjesto dužnosti direktora Javnog poduzeća 
«Uprava za izgradnju Općine Subotica»,  s danom  
24. srpnja  2008. godine. 
 Prema članku 32. stavak 1. točka 20) Zakona 
o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007)  Skupština grada  obavlja i 
druge poslove utvrđene zakonom i statutom, a prema  
članku 80. stavak 4. Poslovnika Skupštine općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
23/2006) ako osoba koju je izabrala, imenovala ili 
postavila Skupština podnese ostavku, donosi se 
zaključak o prihvaćanju njegove ostavke. 
 Na temelju navedenog donesen je Zaključak 
kao u dispozitivu. 
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovaj zaključak 
je konačan i protiv njega nije dopuštena žalba već se 
može  tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog 
suda u Subotici u roku 30 dana od dana dostavljanja 
rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, sa 
dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 260,00  
dinara. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-022-43/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

 Temeljem članka  32. stavak 1. točka 9) 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 129/2007) i članka 14. stavak 
1. Zakona o javnim poduzećima  i obavljanju 
djelatnosti od općega interesa („Službeni glasnik 
Republike Srbije”, broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 

108/2005), Skupština Grada Subotice, na 2. sjednici 
održanoj dana 24. 07. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU  VRŠITELJA 

DUŽNOSTI DIREKTORA    
JAVNOGA PODUZEĆA «UPRAVA ZA 

IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA» 
. 

I. 
 Imenuje se József Jurca dipl. ing. građ., za 
vršitelja dužnosti direktora Javnog poduzeća «Uprava 
za izgradnju Općine Subotica».  
 Imenovani će obavljati dužnosti iz stavka 1. 
ove točke počevši od 25. 07. 2008. godine do 
imenovanja direktora Javnog poduzeća «Uprava za 
izgradnju Općine Subotica», a najduže godinu dana 
od dana imenovanja.  
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Dana 17. 07. 2008. godine Dragan Trklja je 
podnio Skupštini Grada Subotica neopozivu ostavku 
na mjesto dužnosti direktora Javnog poduzeća 
«Uprava za izgradnju Općine Subotica»,  s danom  
24. srpnja 2008. godine. 
 S obzirom na to da je potrebno imenovati 
vršitelja dužnosti direktora javnog poduzeća, 
predlaže se imenovanje Józsefa Jurce dipl. ing. građ., 
za vršitelja dužnosti direktora  «Uprava za izgradnju 
Općine Subotica» do imenovanja direktora  Javnog 
poduzeća «Uprava za izgradnju Općine Subotica», a 
najduže godinu dana od dana imenovanja.  
 Prema članku 32. stavak 1. točka 9) Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007) Skupština imenuje i 
razrješava direktore javnih poduzeća i  prema članku 
14. stavak 1. Zakona o javnim poduzećima  i 
obavljanju djelatnosti od općega interesa („Službeni 
glasnik Republike Srbije”, broj 25/2000, 25/2002, 
1007/2005 i 108/2005) direktora javnog poduzeća 
imenuje i razrješava osnivač. 

Na temelju navedenog, doneseno je Rješenje 
kao u dispozitivu. 
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovo rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se 
može  tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog 
suda u Subotici u roku 30 dana od dana dostavljanja 
rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, sa 
dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 260,00  
dinara. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-43/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 



Stranica 4 – Broj 22                                                      Službeni list Općine Subotica                                           24. srpnja 2008. 
 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 20) 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 129/2007) i članka 80. stavak 
4. Poslovnika Skupštine općine Subotica (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 23/2006), Skupština 
Grada Subotice, na 2. sjednici održanoj dana 24. 07. 
2008. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
O PRESTANKU DUŽNOSTI 

DIREKTORA JAVNOG PODUZEĆA «ZAVOD 
ZA URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» 

 

I. 
 Utvrđuje se da Kristijanu Bartušu dipl. ing. 
građ.,  prestaje dužnost direktora Javnog poduzeća 
«Zavod za urbanizam Općine Subotica», s danom  
24. srpnja 2008. godine. 
 

II. 
 Ovaj zaključak objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Rješenjem o imenovanju direktora  Javnog 
poduzeća «Zavod za urbanizam Općine Subotica» 
broj: I-022-68/2006 od 24. 05. 2006. godine, 
Kristijan Bartuš imenovan je direktorom Javnog 
poduzeća «Zavod za urbanizam Općine Subotica». 
 Dana  17. 07. 2008. godine,  Kristijan Bartuš 
je podnio Skupštini Grada Subotica neopozivu 
ostavku na mjesto dužnosti direktora Javnog 
poduzeća «Zavod za urbanizam Općine Subotica», s 
danom  24. srpnja 2008. godine. 
 Prema članku 32. stavak 1. točka 20) Zakona 
o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007)  Skupština grada  obavlja i 
druge poslove utvrđene zakonom i statutom, a prema  
članku 80. stavak 4. Poslovnika Skupštine općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
23/2006) ako osoba koju je izabrala, imenovala ili 
postavila Skupština podnese ostavku, donosi se 
zaključak o prihvaćanju njegove ostavke. 
 Temeljem navedenog donesen je Zaključak 
kao u dispozitivu. 
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovaj zaključak 
je konačan i protiv njega nije dopuštena žalba već se 
može  tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog 
suda u Subotici u roku 30 dana od dana dostavljanja 
rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, sa 
dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 260,00  
dinara. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-022-42/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

 Temeljem članka  32. stavak 1. točka 9) 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 129/2007) i  članka 14. 
stavak 1. Zakona o javnim poduzećima  i obavljanju 
djelatnosti od općega interesa („Službeni glasnik 
Republike Srbije”, broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 
108/2005), Skupština Grada Subotice, na 2. sjednici 
održanoj dana 24. 07. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU  VRŠITELJA 

DUŽNOSTI DIREKTORA    
JAVNOG PODUZEĆA «ZAVOD ZA 
URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» 

 

I. 
Imenuje se Dragan Trklja, dipl. pravnik za 

vršitelja dužnosti direktora Javnog poduzeća «Zavod 
za urbanizam Općine Subotica».  

Imenovani  će obavljati dužnosti iz stavka 1.  
ove točke  počevši od 25. 07. 2008. godine do 
imenovanja direktora Javnog poduzeća «Zavod za 
urbanizam Općine Subotica», a najduže godinu dana 
od dana imenovanja.  
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Dana 17. 07. 2008. godine,  Kristijan Bartuš 
je podnio Skupštini Grada Subotica neopozivu 
ostavku na mjesto dužnosti direktora Javnog 
poduzeća «Zavod za urbanizam Općine Subotica», s 
danom  24. srpnja 2008.godine. 
 S obzirom na to da je potrebno imenovati 
vršitelja dužnosti  direktora javnog poduzeća, 
predlaže se imenovanje Dragana Trklje  za vršitelja 
dužnosti direktora «Zavod za urbanizam Općine 
Subotica», do imenovanja direktora Javnog poduzeća 
«Zavod za urbanizam Općine Subotica», a najduže 
godinu dana od dana imenovanja.  
 Prema članku 32. stavak 1. točka 9) Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007) Skupština imenuje i 
razrješava direktore javnih poduzeća i  prema članku 
14. stavak 1. Zakona o javnim poduzećima  i 
obavljanju djelatnosti od općega interesa („Službeni 
glasnik Republike Srbije”, broj 25/2000, 25/2002, 
1007/2005 i 108/2005) direktora javnog poduzeća 
imenuje i razrješava osnivač. 
 Temeljem navedenog doneseno je Rješenje 
oka u dispozitivu. 
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovo rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se 
može  tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog 
suda u Subotici u roku 30 dana od dana dostavljanja 
rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, sa 
dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 260,00  
dinara. 

 
 



24. srpnja 2008.                                                             Službeni list Općine Subotica                                   Broj 22 – Stranica 5 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-41/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl.pPravnik v. r. 

 

 Temeljem članka 3. i 7. Odluke o 
ustanovljenju zvanja POČASNI GRAĐANIN, 
priznanja PRO URBE  i priznanja «Dr. Ferenc 
Bodrogvári»  («Službeni list Općine Subotica», broj 
39/2001 i 23/2007) i  članka 33. stavak 1. točka 27) 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004,12/2005 i 
12/2006), Skupština Grada Subotica, na svojoj 2. 
sjednici, održanoj dana 24. 07. 2008. godine, donosi  
 

ODLUKU O DODJELI ZVANJA 
  POČASNI GRAĐANIN 

 

Članak 1. 
Za istaknuto i trajno životno djelo dodjeljuje 

se zvanje POČASNI GRAĐANIN: 
 1. Beli Duranciju, eruditu, povjesničaru 
umjetnosti i čuvaru kulturne baštine, 
 2. msgr. Józsefu Miocsu, svećeniku, 
glazbenom pedagogu, odgajatelju, ravnatelju zbora 
 

Članak 2. 
Diploma i plaketa zvanja POČASNI 

GRAĐANIN uručit će se dana 1. rujna 2008. godine 
na svečanoj sjednici Skupštine Grada Subotice. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-011-19/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

 Temeljem članka 3. i 7. Odluke o 
ustanovljenju zvanja POČASNI GRAĐANIN , 
priznanja PRO URBE  i priznanja «Dr. Ferenc 
Bodrogvári»  («Službeni list Općine Subotica», broj 
39/2001 i 23/2007) i  članka 33. stavak 1. točka 27) 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004,12/2005 i 
12/2006), Skupština Grada Subotica, na svojoj 2. 
sjednici, održanoj dana 24. 07.2008. godine, donosi 
 

ODLUKU 
O DODJELI PRIZNANJA PRO URBE 

 
 
 
 
 
 

Članak 1. 
 Za istaknuta djela koja značajno doprinose 
ugledu grada i općine dodjeljuje se priznanje PRO 
URBE: 
 1. Máriji Székely, profesorici i istaknutoj 
glazbenoj animatorici, 
 2. Istvánu Szajkóu, slikaru, samostalnom 
umjetniku, 
 3. Davoru Štefaneku, vrhunskom sportašu – 
hrvaču, 
 4. Beli Ivkoviću, odvjetniku, istaknutom 
javnom i kulturnom djelatniku, 
 5. Dénesu Tóthu, profesoru, mentoru i 
inovatoru; Andrei Kúti, Ákosu Odryju i Istvánu 
Lukácsiju - stručnom i kreativnom timu učenika 
Tehničke škole. 
 

Članak 2. 
 Diploma i plaketa priznanja PRO URBE 
uručit će se dana 1. rujna 2008. godine na svečanoj 
sjednici Skupštine Grada. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objavljivanja u „Službenom listu Općine 
Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-011-18/2008 
Dana, 24. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

 Temeljem članka 46. stavak 1. točka 7. 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 129/2007), Gradsko vijeće 
Grada Subotice, na 1. sjednici održanoj dana 11. 07. 
2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI 

NAČELNIKA GRADSKE UPRAVE 
GRADA SUBOTICE 

 

I. 
 Postavlja se za vršiteljicu dužnosti načelnika 
Gradske uprave Grada Subotice Marija Ušumović 
Davčik, dipl. pravnica, s narednim danom od dana 
donošenja ovoga rješenja. 
 Imenovana će obavljati dužnosti iz stavka 1. 
ovoga članka do imenovanja načelnika Gradske 
uprave Grada Subotice. 
 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Općine Subotica». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 6 – Broj 22                                                      Službeni list Općine Subotica                                           24. srpnja 2008. 
 

Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
Gradsko veće  
Broj: I-021-38/2008 
Dana, 11. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 GRADONAČELNIK 

Saša Vučinić v. r. 
 

 Temeljem članka 66. stavak 8. Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 129/2007), Gradonačelnik Grada 
Subotice dana 18. 07. 2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU POMOĆNIKA 

GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE 
 

 

I. 
 Za pomoćnika Gradonačelnika Grada 
Subotice imenuje se Jasmin Šečić, dip. ing. 
građevinarstva, za područje infrastrukture. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u "Službenom listu 
Općine Subotica". 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: I-021-39/2008 
Dana, 18. 07. 2008. godine 
S u b o t i c a 
 GRADONAČELNIK 
 Saša Vučinić v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 
                    Stranica 
 
 
 
1. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-013-124/2008............. 1 
2. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA VIJEĆNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-013-125/2008............. 1 
3. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA VIJEĆNICI SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-013-126/2008 .............. 1 
4. ODLUKU O POTVRĐIVANJU MANDATA VIJEĆNIKA U SKUPŠTINI GRADA SUBOTICE ..................................................... 2 
5. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-021-40/2008 .......................................... 2 
6. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-022-43/2008 .......................................... 2 
7. ZAKLJUČAK O PRESTANKU DUŽNOSTI DIREKTORA  

JAVNOG PODUZEĆA «UPRAVA ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA»..................................................................................... 3 
8. RJEŠENJE O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI DIREKTORA  

JAVNOG PODUZEĆA «UPRAVA ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA»..................................................................................... 3 
9. ZAKLJUČAK O PRESTANKU DUŽNOSTI DIREKTORA  

JAVNOG PODUZEĆA «ZAVOD ZA URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» ..................................................................................... 4 
10. RJEŠENJE O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI DIREKTORA  

JAVNOG PODUZEĆA «ZAVOD ZA URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» ..................................................................................... 4 
11. ODLUKU O DODJELI ZVANJA POČASNI GRAĐANIN.................................................................................................................... 5 
12. ODLUKU O DODJELI PRIZNANJA PRO URBE.................................................................................................................................. 5 
13. RJEŠENJE O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI NAČELNIKA GRADSKE UPRAVE GRADA SUBOTICE .................... 6 
14. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE ............................................................. 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Naklada: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

  


